
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9150033E16 2022 Imponibile RDO 2995805 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-310
"Reti Cablate" CUP B69J21007780006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

39642,06 39642,06 11/11/2022 - 17/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05685740721 C&C Consulting SpA

01572550356 COMPUTERS SERVICE SNC

00961590395 EMILIANI IVO  Srl *
02039450180 Esse Due di Scolè Enrico e c. s.a.s.

02180610137 S.C.L. Service

91915692B1 2022 Imponibile acquisto materiali PON Digital Board RDO 3000183
CUP B69J21022840006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

57736,00 0,00 22/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08429551008 3A Informatica

14716981007 AMR di Ameira Yuri

02033210382 INFORMEC SRLS

PNTGNR69E06F839N LABORATORI DIDATTICI di Gennaro Pinto

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z03393163F 2022 Imponibile acquisto materiale prog. Cuciniamo con le stagioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 363,64 0,00 20/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03503411203 COOP ALLEANZA 3.0 Soc. Coop. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 1 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1C36868C2 2022 Acquisto materiale pubblicitario 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-
310 - CUP B69J21007780006

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 200,00 200,00 23/05/2022 - 08/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PGNDRN53M13H642W STAMPOPLAST di Pagani Adriano *

Z233576476 2022 Acquisto cancelleria per uffici di Segreteria 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 375,72 375,72 16/03/2022 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

Z24371341C 2022 Prestazioni mediche eseguite presso Centro medico Olympus
anno 2022 - Medico competente 2022-2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2328,00 2328,00 09/12/2022 - 19/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02476290396 Centro Medico Polispecialistico Olympus (ALIWIN SRL) *

Z283636794 2022 Corso di formazione Sigillo elettronico 03.05.2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 45,00 45,00 02/05/2022 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

Z283859E1B 2022 Acquisto libri ex DM 127/2022 plesso Camerani 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1262,65 1262,65 04/11/2022 - 19/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02423510391 libreria "DANTE" *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 2 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z393741A1A 2022 Imponibile acquisto 12 monitor interattivi e 14 notebook - risorse
ex art. 58 c.4 D.L. 73/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

24690,00 24690,00 22/10/2022 - 31/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07161270967 Arcadia Tecnologie S.r.l.

13286770154 ASSINFONET Srl *
01121130197 C2 SRL

01486330309 DPS Informatica S.N.C. di Presello Gianni & C.

00961590395 EMILIANI IVO  Srl

Z3B3840B5A 2022 Acquisto testi Decreto 127/2022 - plesso Torre 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1048,96 1048,96 25/10/2022 - 26/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02542850397 Libreria per ragazzi Momo srl Semplificata *

Z3C3625A70 2022 Acquisto 20 memorie USB Invalsi 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 130,00 130,00 27/04/2022 - 11/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

Z3D3529719 2022 Acquisto adattatori e lampade per videoproiettori IC San Biagio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 250,00 250,00 03/03/2022 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00961590395 EMILIANI IVO  Srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 3 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4237B58A2 2022 BRUNO SANSO': netto su ord. prot. n. 8256 del 12/09/2022 -
acquisto firma digitale OTP Aruba in uso al Dirigente Scolastico.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 70,00 70,00 12/09/2022 - 31/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

Z4633D5BD8 2022 Visite medico competente al personale ATA presso IC San
Biagio

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1365,00 1365,00 31/01/2022 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02556790398 POLIAMBULATORIO SABA S.R.L. *

Z4734763F6 2022 Rinnovo abbonamento riviste Amministrare la scuola e Dirigere
la scuola anno 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 140,00 140,00 31/01/2022 - 01/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI *

Z4735627AB 2022 Acquisto cartucce e toner per stampanti IC San Biagio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 478,40 478,40 17/03/2022 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02007020395 COLOR CLUB.IT *

Z493689A25 2022 Acquisto certificato sigillo elettronico qualificato + garanzia
annuale + 10.000 sigilli

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 160,00 160,00 24/05/2022 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 4 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z49379432F 2022 Acquisto mask FFP2 ex art. 58 D.L. 73/2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5750,00 5750,00 30/08/2022 - 20/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

Z4D3550DEE 2022 conto contrattuale 30061370-001 Spese postali gennaio 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 219,87 219,87 03/03/2022 - 17/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 ENTE POSTE ITALIANE *

Z5235EF0E3 2022 Acquisto presidi sanitari PS plesso Camerani ord. 11 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 159,72 159,72 08/04/2022 - 11/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

Z5636D7BD3 2022 Articoli di cancelleria prog. Manualità creativa 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 387,49 387,49 17/06/2022 - 26/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 centro didattico BORGIONE *

Z583390FB5 2022 Visita medico competente per n.2 dipendenti in data 09-11-2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 70,00 70,00 31/01/2022 - 01/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02556790398 POLIAMBULATORIO SABA S.R.L. *

Z5A34DE213 2022 Rinnovo dominio web icsanbiagio.it anno 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 9,99 9,99 22/02/2022 - 15/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 5 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01497070381 Aruba Business Srl *

Z653519345 2022 Rinnovo licenza antivirus dotazione di istitutoanno 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 230,00 230,00 05/03/2022 - 15/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00961590395 EMILIANI IVO  Srl *

Z6A35C3375 2022 Acquisto 3 lampade NP16LP VDP IC San Biagio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 285,00 285,00 26/03/2022 - 28/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00961590395 EMILIANI IVO  Srl *

Z703530007 2022 Acquisto presidi sanitari plesso Torre - Ord.4 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 244,50 244,50 09/05/2022 - 11/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01323720399 AZ. SPEC. FARMACIE COMUNALI RAVENNA *

Z723591492 2022 Verifica di sicurezza prestazionale, verifica di sicurezza elettrica
e sostituzione elettrodi AED collocato presso la palestra della
Scuola sec. di I grado “Don Minzoni”

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 274,00 274,00 12/03/2022 - 28/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02334050396 PACE S.r.l. *

Z7335CAA8F 2022 Acquisto strumenti musicali Piano Scuola Estate - integrazione 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 204,10 204,10 29/03/2022 - 28/04/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 6 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CVLPTR52H29C332S CAVALLI PIETRO - STRUMENTI MUSICALI *

Z77346C260 2022 Visita medico competente per n.1 dipendente in data 18-01-2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 35,00 35,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02556790398 POLIAMBULATORIO SABA S.R.L. *

Z793781D3C 2022 BI.COM SYSTEM - netto per spese per fotocopie Segreteria
periodo settembre 2022 - novembre 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2355,52 2355,52 15/12/2022 - 17/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00947120390 Bi.Com System *

Z7B3647BE4 2022 Acquisto presidi sanitari plesso Don Minzoni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 645,86 645,86 05/05/2022 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

Z803511D0C 2022 Acquisto prodotti pulizie per tutti i plessi dell'IC San Biagio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5792,35 5792,35 07/03/2022 - 15/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02283080402 Cartaria Forlivese srl *

Z81388646C 2022 MEDIASOFT S.N.C.: netto su ODA n. 120882 del 12-11-2022
prot. n.  10541 del 12-11-2022 Acquisto del canone di accesso
ai servizi on line Mediasoft anno solare 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 180,00 0,00 12/11/2022 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 7 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02353700368 MEDIASOFT snc *

Z8338AA770 2022 Imponibile acquisto amateriale igienico-sanitari plessi IC San
Biagio ord.n. 27/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1105,20 1105,20 21/11/2022 - 23/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03960230377 ITALCHIM S.r.l. *

Z8535C5A1C 2022 Laboratorio on-line 30-31 marzo per classi 3B e 3C Torre 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 99,00 99,00 04/04/2022 - 28/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02042760393 FONDAZIONE PARCO ARCHEOLOGICO DI CLASSE - RAVENNANTICA *

Z89338E216 2022 Qualificazione a.s. 2021/22 - Noleggio corsie piscina per
progetto "Acquaticità"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 142,00 142,00 08/06/2022 - 05/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02612640397 POOL 40 S.S.D.L. a R.L. *

Z8B34E233F 2022 Acquisto articoli di ferramenta per progetto "La seconda vita
delle cose"

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 575,98 575,98 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00508260973 OBI s.r.l. *

Z8B361EA63 2022 Acquisto cancelleria classi plesso Camerani - ord. 12 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 304,63 304,63 23/04/2022 - 05/07/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 8 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 centro didattico BORGIONE *

Z8F362BF3F 2022 Qualificazione a.s. 2021/22 - n.20 ore servizio educativo plesso
Camerani

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 483,00 0,00 11/06/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01081390393 Cooperativa Sociale "PROGETTO CRESCITA" *

Z8F38015A3 2022 BRUNO SANSO': netto esente IVA su ord. prot. 9090 del
06/10/2022 - acquisto opera di formazione e consulenza in
presenza il 7-10-22 per un utilizzo ottimale del software Argo
Gecodoc.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 194,00 194,00 06/10/2022 - 26/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

Z933748F81 2022 Risorse ex art.58 - Acquisto libri e sussidi didattici 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2123,15 2123,15 26/08/2022 - 22/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 Edizioni ERICKSON *

Z9338FC0D5 2022 ARGO SOFTWARE: netto proposta d'ordine prot. n. 11972 del
07-12-2022 - rinnovo contratto Software Argo per l’anno solare
2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3646,00 0,00 07/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 9 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z94388DB47 2022 Imponibile acquisto toner stampanti plesso Don Minzoni ord. n.
26

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 580,60 580,60 11/11/2022 - 26/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02007020395 COLOR CLUB.IT *

Z953660F02 2022 Corso di formazione ARGO Commissione 1° ciclo 19.05.2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 144,00 144,00 18/05/2022 - 14/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

Z96381F7F4 2022 Imponibile acquisto articoli sportivi palesta Don Minzoni ord.
28/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 553,07 0,00 26/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08552720016 VOLLEY &  SPORT *

Z9A352CD94 2022 Mascherine FFP2 prezzo calmierato ai sensi dell'art. 19 del D.L.
27 gennaio 2022, n. 4

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 702,90 702,90 02/08/2022 - 02/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GRZRRT59H07A944H Farmacia S.Domenico Dott. Roberto Graziani *

ZA13646D9F 2022 Acquisto materiale pulizie per i plessi dell'IC San Biagio 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7114,36 7114,36 04/06/2022 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02283080402 Cartaria Forlivese srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 10 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA7367D9D1 2022 Acquisto materiale pubblicitario 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-
252 Digital Board CUP: B69J21022840006

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 580,00 580,00 21/05/2022 - 08/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PGNDRN53M13H642W STAMPOPLAST di Pagani Adriano *

ZA737C99FF 2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. - netto ord. prot. 8451 del 17/09/2022
- rinnovo contratto servizi internet ARGO WEB dal 01/10/2022 al
30/09/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 350,00 350,00 17/09/2022 - 19/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO *

ZA833B9CB1 2022 Abbonamento Guide AGOS anno 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 72,00 72,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZAB355DF98 2022 Corso Fad Argo Bilancio su conto consuntivo del 02-03-2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 36,00 36,00 25/02/2022 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZAD36A3476 2022 Acquisto toner stampanti per attività didattica 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 177,30 177,30 31/05/2022 - 05/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02007020395 COLOR CLUB.IT *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 11 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAE347CB38 2022 Abbonamento servizi On line Pacchetto base 2022 MSW 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02353700368 MEDIASOFT snc *

ZB1338A450 2022 Corso di formazione/aggiornamento antincendio del 23-
26/11/2021 per personale IC San Biagio

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 545,00 545,00 11/03/2022 - 14/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02051500391 S & L Sicurezza e Igiene nei luoghi di lavoro *

ZB134D29AA 2022 Visita medico competente per n.1 dipendente in data28/01/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 35,00 35,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02556790398 POLIAMBULATORIO SABA S.R.L. *

ZB1390231F 2022 Imponibile acquisto licenza Genialli PRO EDU 1 ANNO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 49,10 0,00 09/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

ZBD3501DE6 2022 Acquisto n.200 libretti per giustificazioni IC San Biagio 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 03/03/2022 - 15/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 12 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01119580395 ZOLI  PIER FRANCO *

ZC43440777 2022 Rinnovo contratto di manutenzione, assistenza e rinnovo licenza
ARGO 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3644,00 3644,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO *

ZC537B55B4 2022 BRUNO SANSO': Ord. prot. n. 8231 del 10-09-2022 - Acquisto
corso di formazione a distanza "Alfabetizzazione Gecodoc" per il
D.S., il D.S.G.A., e i n. 2 collaboratori del D.S..

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 164,00 164,00 10/09/2022 - 31/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZC8362B619 2022 Qualificazione a.s. 2021/22 - Mediazione culturale n.20 ore
plesso Don Minzoni

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 417,00 417,00 11/06/2022 - 26/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02575370396 TERRA MIA Coop. Sociale *

ZC93478ED8 2022 Contratto annuale lettore marcatempo anno 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02009970407 NUOVA L'ORA ELETTRONICA *

ZCB365DCDA 2022 Acquisto materiale per manufatti in lattine plesso Don Minzoni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 527,04 0,00 20/05/2022 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 13 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VLMNDR69M06H199O Andrea Valmori *

ZCE352AC88 2022 Corso Fad Argo Bilancio su variazioni di bilancio del 15-02-2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 72,00 72,00 04/03/2022 - 15/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZDA3476653 2022 Rinnovo abbonamento annuale rivista "Notizie della scuola" -
anno 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 110,00 110,00 21/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID *

ZE23840C3E 2022 BRUNO SANSO' - netto esente IVA su ord. 9608 del 21/10/2022
- acquisto servizio per corso di formazione on line
"Predisposizione Programma Annuale Argo Bilancio" il 25.10.22
per il DSGA, e n. 2 A.A.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 123,00 123,00 21/10/2022 - 17/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZE737B5AF2 2022 Imponibile acquisto licenza annuale SW Google Workspace for
Education, Teaching and Learning

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 30,00 0,00 24/09/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 14 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE937F1094 2022 BRUNO SANSO' - netto esente IVA su ord. 8841 del 29/09/2022
- acquisto servizio per corso di formazione on line
"Alfabetizzazione Argo Bilancio" il 04.10.22  per il DS, DSGA, e
n. 2 A.A.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 164,00 164,00 29/09/2022 - 17/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZEC38D80C6 2022 Imponibile acquisto materiale pubblicitario Open day 2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 255,00 0,00 30/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00889130399 Tipografia Commerciale Srl *

ZF0386B38F 2022 Acquisto libri ex DM 127/2022 plesso Don Minzoni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2067,50 0,00 03/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02373640396 Libreria Liberamente SAS di Matteo Diversi & C. *

ZF3355C2F5 2022 Visita medico competente per n.1 dipendente in data 25/02/2022 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 35,00 35,00 17/03/2022 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02556790398 POLIAMBULATORIO SABA S.R.L. *

ZF937B5AE5 2022 Imponibile acquisto SW Geniusuite Nostress22 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 79,00 79,00 24/09/2022 - 07/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08177350967 KEDEA Design SAS di Biancardi Daniele e C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 15 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1533CB4B4 2021 Acquisto 10 carnet biglietti autobus prog. Acquaticità 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 120,00 120,00 08/11/2021 - 01/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03836450407 START Romagna S.p.A. *

Z1733C833D 2021 Acquisto articoli orto-giardinaggio prog. Orto in classe 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 889,95 889,95 06/11/2021 - 06/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01223090398 GARDEN SERVIZI SRL *

Z24338AB69 2021 Corso di formazione utilizzo DAE per n.10 persone - ordine prot.
11192 del 21/10/2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 600,00 600,00 20/10/2021 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02051500391 S & L Sicurezza e Igiene nei luoghi di lavoro *

Z2F33CE4E4 2021 Acquisto articoli di cancelleria prog. "Artistica-mente" 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 514,25 514,25 10/11/2021 - 15/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 centro didattico BORGIONE *

Z3530EEA05 2021 conto contrattuale 30061370-001 Spese postali gennaio 2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 65,96 65,96 09/03/2021 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

Z6532C4F4F 2021 Spese per fotocopie plessi periodo settembre - novembre 2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5598,27 5598,27 09/12/2021 - 15/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 16 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00947120390 Bi.Com System *

Z7933B4778 2021 Corso Fad ARGO Emolumenti - liquidazione ad estranei
09/11/2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 72,00 72,00 02/11/2021 - 01/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

Z923094C3A 2021 Imponibile acquisto lavatrice plesso Don Minzoni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 290,07 290,07 10/02/2021 - 28/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00876320409 SGM DISTRIBUZIONE SRL - MARCO POLO - UNIEURO *

Z9A33C9CBE 2021 Acquisto libri premio Concittadini ANPI 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 268,57 268,57 08/11/2021 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07954120965 Libreria "Giunti al punto" *

ZC533C679F 2021 Fattura non riscossa prog. Cuciniamo con le stagioni 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 424,16 424,16 06/11/2021 - 05/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03503411203 COOP ALLEANZA 3.0 Soc. Coop. *

ZD433B8E14 2021 Corso Fad ARGO Bilancio - Predisposizione Programma
Annuale 11/11/2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 36,00 36,00 03/11/2021 - 01/02/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 17 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZDA341119C 2021 Acquisto SW Argo Rinnovo CM 4083 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 290,00 290,00 01/12/2021 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04240940405 BRUNO SANSO' S.R.L. *

ZDC338BCA6 2021 Acquisto libri ex DM 191 del 24.05.2021 - Libreria Giunti 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 396,80 396,80 21/10/2021 - 01/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07954120965 Libreria "Giunti al punto" *

ZE834072A0 2021 Acquisto prodotti per uccelli prog. Angolo natura ord. 47 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 75,86 75,86 23/11/2021 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01223090398 GARDEN SERVIZI SRL *

Z392CF9EE4 2020 Imponibile smaltimento RAEE plesso Camerani 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 451,00 451,00 19/05/2020 - 28/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04245520376 GRUPPO HERA *

ZA02D3C702 2020 Premio annuo complessivo operatori scolastici a.s.2020/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7554,00 7554,00 10/11/2020 - 15/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 18 di 19



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09861000967 PLURIASS SUOLA *
00903640019 UCA ASSICURAZIONE SPA *

Z222542A25 2018 Incarico RSPP triennio 2019-2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 633,32 633,32 27/12/2018 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02051500391 S & L Sicurezza e Igiene nei luoghi di lavoro *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 RAVENNA (RA) C.F. 92001630398 C.M. RAIC82000R

Pag. 19 di 19


